Администрация Седельниковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2024 года с. Селельниково № 47

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Седельниковского муниципального района

Руковаодствуясь Уставом Седельниковского муниципального района Омской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Седельниковского муниципального района от 27.02.2018 № 38 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих в военное время выполнение мероприятий гражданской обороны на территории Седельниковского муниципального района»;
- постановление Администрации Седельниковского муниципального района от 14.05.2021 № 71 «О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского муниципального района от 27.02.2018 № 38 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих в военное время выполнение мероприятий гражданской обороны на территории Седельниковского муниципального района»;
- постановление Администрации Седельниковского муниципального района от 24.06.2019 № 79 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям на территории Седельниковского муниципального района Омской области»;
- постановление Администрации Седельниковского муниципального района от 21.04.2023 № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского муниципального района от 24.06.2019 № 79 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям на территории Седельниковского муниципального района Омской области».

Глава Седельниковского муниципального района

В.И. Жилин